



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					204.404.000
5.1.2.1	Belanja Barang					61.315.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					61.315.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.885.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					14.885.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		25	Rim	59.000	1.475.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Color ink catridge		6	Pak	350.000	2.100.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Catridge Printer Hitam		6	Buah	350.000	2.100.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Flash Disk		12	Buah	150.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Stopmap kertas folio		240	Buah	6.000	1.440.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Stopmap Dinas		120	Buah	12.000	1.440.000
5.1.2.1.1.24.01.08	binder clip 155		12	Dus	8.000	96.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Kertas HVS F4 60 gr		45	Rim	60.000	2.700.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Paper Clipr no.3 (isi 10 Pak)		6	Dus	36.000	216.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Paper clip No. 5 (isi 10 pak)		6	Dus	65.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.12	isi staples No. 10		12	Pak	27.000	324.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Isi Staples no. 369		6	Pak	34.000	204.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Mouse		6	Buah	100.000	600.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					16.920.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					16.650.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Renja SKPD		10	Buku	75.000	750.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Buku DPA/DPPA		40	Buku	150.000	6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Penggandaan/Fotocopy		30000	Lembar	300	9.000.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	90.000	900.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko ***					270.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	90.000	270.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					29.510.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					28.510.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		235	Orang/Kali	50.000	11.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		235	Orang/Kali	16.000	3.760.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.01.04	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1000	Orang/Kali	10.000	10.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko ***					1.000.000
5.1.2.1.1.52.02.03	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	10.000	1.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					55.448.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					53.600.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					13.400.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					11.600.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko ***					1.800.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	900.000	1.800.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					40.200.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					40.200.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Tenaga Teknis Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan					40.200.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.350.000	40.200.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					1.848.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.608.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					1.608.000
5.1.2.2.2.5.01.01	luran Jaminan Kesehatan Tenaga Teknis Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan (S-1)					1.608.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	134.000	1.608.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					108.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01	luran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Teknis Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan (S1)					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					132.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					132.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	11.000	132.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					87.641.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					87.641.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					87.641.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					87.641.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		26	OH	370.000	9.620.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	750.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	28.221.000	28.221.000
5.1.2.4.1.1.01.07	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		260	OH	180.000	46.800.000
Jumlah						204.404.000

Semarang, 14 Maret 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan